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Dags för vårens krätzkampanj!
Snart startar vårens krätzkampanj så förbered dig redan 
nu genom att städa ur din verkstad. Tack vare all form av 
återvinning av ädelmetaller skapas ett evigt kretslopp som är 
bra både för plånbok och miljö. Under perioden 1-25 maj får 
du 25% på hela kostnaden när du skickar in krätz till oss.

Vad räknas som krätz?
Krätz är all form av organiskt material som kan innehålla spår 
av ädelmetaller t.ex. rester från använda förbrukningsvaror 
så som smärgelstickor och trissor men även verktyg och 
kläder. Även dina dammsugarpåsar innehåller avfall från din 
verkstad. Krätz är alltså allt du kan tänka dig som har haft 
kontakt med ädelmetaller. 

Som kund har du tillgång till vårt retursystem av kostnadsfria 
fat anpassade för krätz. Faten finns i storlekarna 30 och 
60 liter och alla leveranser är fullt försäkrade från att 
försändelsen skickats från dig. Under förutsättning att du 
använder dig av våra behållare.

Du beställer ditt fat på nsg.se/atervinning

Välkommen våren!
Efter en lång vinter kan vi väl äntligen få säga att våren är här! Med våren 
stundar också födelsedagar, bröllop och konfirmationer. Men lugn bara lugn, 
vi finns här för dig för att underlätta ditt arbete. 

I år har vi hittils hunnit besöka fyra mässor. Vi har ställt ut på Smycka-
mässan i Stockholm och guldsmedsträffen i Jönköping, stort tack till alla 
som kom och visade intresse!
I februari besökte vi München och Inhorgenta där vi träffade leverantörer 
och härliga kunder på den återkommande NSG-träffen som fyllde 15 år! 
Strax efter Inhorgenta bar det av till Athens Jewellery Show som imponerade 
med sin tillgänglighet och medelhavsinspirerande design. Det passades 
även på att knyta kontakter för framtida projekt. 

Nu blickar vi framåt och startar planeringen för kommande JEWA-mässan! 
Info om den hittar du på jewa.se. 

Allt gott från oss på NSG!

Erbjudandet
gäller 1-25 maj 

25%
25 dagar

http://www.nsg.se/atervinning
http://www.jewa.se


Erbjudandet
gäller 1-25 maj 

Hej Simon!
Vad jobbar du med på NSG?
Jag jobbar med inköp och har gjort det i 15 år på NSG. Det är jag
som beställer våra produkter och ser till att de uppfyller bra kvalitet. 

Finns det någon produkt du tycker extra mycket om? 
Jag gillar alla våra verktyg och halvfabrikat så det är 
omöjligt att välja! Men några jag tycker extra bra om är 
vårt sortiment från Meisinger, Knipex och Kern.
Väldigt bra produkter med hög kvalitet.

Någon nyhet vi kan vänta oss till våren?
Nu i vår kommer vi utöka vårt sortiment med 
färdiga guldkedjor. Fler längder och tjocklekar 
på befintliga modeller och även en ny modell 
som många av er redan känner till, Franco! 

VI PÅ NSG

Vi strävar alltid efter att utvecklas och bredda 
våra olika affärsområden. Ett mål är att bli 
din ”One stop shop”, det vill säga, du ska inte 
behöva hålla koll på priser och beställa från flera 
olika ställen - vi vill tillgodose alla dina behov! 
En av våra större satsningar för att komma 
närmare detta mål är att utöka vårt sortiment 
av kedjor, och då speciellt färdiga guldkedjor. 
I dagsläget har vi sex olika modeller i flera 
bredder och tjocklekar och inom kort fylls det på 
med fler varianter av de befintliga modellerna 
samt några nyheter.

Så varför inte testa att handla dina kedjor 
hos oss när du ändå beställer borrar och 
smärgelstickor?!

Fram till sista april får du FRI FRAKT 
vid köp av färdiga guldkedjor.

Vad behöver du? 
Tveka inte att berätta för oss vad just DU 
behöver för att vi ska kunna bli din ”one stop 
shop” Det är ni, våra trogna kunder, som ger oss 
möjlighet att växa.

Allt under samma tak

Glöm inte att vi även har en mängd 
kedjor på metervara och lås i olika 

metaller och modeller. Samt färdiga 
silverkedjor såklart!

Nyhet! Låsbar griptång
från Knipex



Följ oss för de senaste nyheterna
För att ta del av kampanjer och de senaste produkt- och branschnyheterna, följ oss på sociala medier 
och signa upp dig till vårt nyhetsbrev idag. Du hittar anmälan till nyhetsbrevet längst ned på nsg.se 

Öppettider och kontaktinformation hittar du på nsg.se/kontakt

Nyhetsbrev NSG Sweden NSG Sweden  shop.nsg.se@nsg_sweden 

Högt tryck på 
guldtackor
Vi ser just nu en stor ökad efterfrågan att 
investera i fysiskt guld. Att köpa en guldtacka 
behöver dock inte bara vara för eget bruk. 
En guldtacka eller silvermynt är också den 
perfekta presenten att ge vid student, dop eller 
konfimation! En återvunnen hållbar present som 
är betydligt roligare än ett kuvert med pengar. 

Sälj in tackan till dina kunder som har svårt att 
bestämma sig för ett smycke att ge bort. Kanske 
kan tackan i dessa fall även fungera som  ett 
presentkort?

Blue circle
Blue circle är ett initiativ startat av NSG som 
arbetar för att stärka guldsmedsbranschen.
Till oss kan du vända dig om du till exempel 
har ett projekt i behov av monetärt stöd eller 
allmänna frågor. Du kan söka året runt och du 
gör det genom att maila bluecircle@nsg.se. 

Det är tack vare våra partners och sponsorer 
som vi har möjlighet till detta. Vill ditt företag gå 
med som partner eller sponsra på annat sätt? 
Hör av dig till oss! 

Alla pengar går oavkortat till Blue circle-kassan 
som sedan delas ut i form av stipendier, bidrag 
och till branschstärkande projekt. Läs om vad vi sponsrat på: nsg.se/blue-circle
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